Profilschienenführung
Baureihe RG
HIWIN GmbH
Brücklesbünd 2
D-77654 Offenburg
Telefon +49 (0) 781 9 32 78 - 0
Telefax  +49 (0) 781 9 32 78 - 90

t2
t1
t2
t1
t2
11
Baureihe/Größe Reibkraft [N] Baureihe/Größe Reibkraft [N]
RG 25 3.0 RG 45 4.5
RG 30 3.5 RG 55 5.0
RG 35 4.0 RG 65 7.0
Tabelle 9.1 Reibungswiderstand der Dichtungen
Baureihe/Größe Artikelnummer Dicke (t2)
(mm)
Baureihe/Größe Artikelnummer Dicke (t2)
(mm)
RG 25 RG-25-SC 1.0 RG 45 RG-45-SC 1.5
RG 30 RG-30-SC 1.5 RG 55 RG-55-SC 1.5
RG 35 RG-35-SC 1.5 RG 65 RG-65-SC 1.5
Baureihe/Größe Artikelnummer Dicke (t1)
(mm)
Baureihe/Größe Artikelnummer Dicke (t1)
(mm)
RG 25 RG-25-ES 2.2 RG 45 RG-45-ES 3.6
RG 30 RG-30-ES 2.4 RG 55 RG-55-ES 3.6
RG 35 RG-35-ES 2.5 RG 65 RG-65-ES 4.4
Tabelle 8.3  Abmessungen des Blechabstreifers
Tabelle 8.2 Abmessungen der Abschlussdichtung
Schiene Schraubengröße
(mm)